
Comune di Montefranco
www.comune.montefranco.tr.it

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 104 del 04-11-2020

Oggetto: Approvazione del progetto denominato " STORIA E SAPORI
SULLA PORTA DELLA VALNERINA" con cui partecipare al Bando
relativo al Reg. (UE)1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale
per l'Umbria 2014-2020 Piano di Azione Locale Area Omogenea
Ternano  Narnese - Amerino 2014 - 2020  Misura 19 -
sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1, azione 19.2.1.8 PAL
GAL TERNANO "ATTIVITÀ PROMOZIONALI A RAGGIO LOCALE
CONNESSE ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE CORTE E DEI
MERCATI LOCALI"  annualità 2020 SNAI Valnerina;

L’anno  duemilaventi, il giorno  quattro del mese di novembre alle ore 12:30,
nella Residenza Comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si
è riunita la

Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

Nominativo Carica Pres./Ass.

TACCALOZZI RACHELE SINDACO Presente
VICI CLAUDIO VICESINDACO Presente
DE FRANCO FEDELE ASSESSORE Presente

In carica 3 Presenti n.   3 Assenti n.   0.

- Assiste, in qualità di segretario verbalizzante (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000)
il SEGRETARIO COMUNALE  Francesca Silveri

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il DOTT.SSA
RACHELE TACCALOZZI, nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale
alla discussione dell’oggetto su riferito.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il Consiglio
Comunale ha approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 04-11-2020 - Pag. 1 - Comune di Montefranco

http://www.comune.montefranco.tr.it/


RICHIAMATA la deliberazione n.71 del 04.09.2020 in atti, con la quale si dava indirizzo all’Ufficio
Amministrativo Comunale di partecipare al bando Reg. (UE) 1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale
per l’Umbria 2014-2020 Piano di Azione Locale Area Omogenea Ternano – Narnese - Amerino 2014 -
2020  Misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1, azione 19.2.1.8 PAL GAL TERNANO
“ATTIVITÀ PROMOZIONALI A RAGGIO LOCALE CONNESSE ALLO SVILUPPO DELLE
FILIERE CORTE E DEI MERCATI LOCALI” – annualità 2020 “SNAI Valnerina”;

RICHIAMATA la determinazione del Resp. dell’Ufficio Amministrativo n° 55 del 15/09/2020 con la
quale è stato approvato il verbale relativo all’esito del procedimento istruttorio della selezione delle
aziende partners, di seguito elencate:

Nominativo Indirizzo Prot. N. Data prot.

Azienda agricola e macelleria
Scorsolini Maria Rita

Via SS Valnerina 209 n. 20 3912 10.09.2020

Società agricola Annesanti s.s. Via del Nasciolo n. 5 3962 12.09.2020

PRESO ATTO dell’avvenuta registrazione dell’ atto di costituzione di associazione temporanea di scopo
tra il Comune di Montefranco e le aziende di cui sopra, avvenuta in data 29.09.2020 c/o l’Agenzia delle
Entrate, Ufficio territoriale di Terni - Direzione provinciale di Terni, al n° 1518 serie 3;

PREDISPOSTO il progetto denominato "STORIA E SAPORI SULLA PORTA DELLA
VALNERINA", allegato al presente atto;

ACQUISITO a norma dell’art 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, sulla proposta di deliberazione in
oggetto, il prescritto parere in ordine alla regolarità tecnica;

Ad unanimità di voti legalmente resi:

DELIBERA

DI APPROVARE il progetto denominato "STORIA E SAPORI SULLA PORTA DELLA
VALNERINA", con cui partecipare al bando al relativo al Reg. (UE) 1305/2013, Programma di Sviluppo
Rurale per l’Umbria 2014-2020 Piano di Azione Locale Area Omogenea Ternano – Narnese - Amerino
2014 - 2020  Misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1, azione 19.2.1.8 PAL GAL TERNANO
“ATTIVITÀ PROMOZIONALI A RAGGIO LOCALE CONNESSE ALLO SVILUPPO DELLE
FILIERE CORTE E DEI MERCATI LOCALI” – annualità 2020 “SNAI Valnerina” che si allega al
presente atto (Allegato 1 - scheda tecnica di misura);

DI DICHIARARE con successiva separata unanime votazione espressa in modo palese la seguente
deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art 134, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000,
sussistendo motivi di urgenza.

Approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI F.to Dott.ssa  Francesca Silveri

Allegato alla Deliberazione
G.C.   n. 104   del     04-11-2020

DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 04-11-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



PROPOSTA N. 108 DEL 03-11-2020 SOTTOPOSTA ALLA GIUNTA COMUNALE

AVENTE AD OGGETTO:

Approvazione del progetto denominato " STORIA E SAPORI SULLA PORTA
DELLA VALNERINA" con cui partecipare al Bando relativo al Reg.
(UE)1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale per l'Umbria 2014-2020
Piano di Azione Locale Area Omogenea Ternano  Narnese - Amerino 2014 -
2020  Misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1, azione 19.2.1.8
PAL GAL TERNANO "ATTIVITÀ PROMOZIONALI A RAGGIO LOCALE
CONNESSE ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE CORTE E DEI MERCATI LOCALI"
annualità 2020 SNAI Valnerina;

PARERI OBBLIGATORI
(Ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis  comma 1 del  D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 49 del T.U. del D.L.vo n. 267/2000 esprime parere Favorevole
sotto il profilo di regolarità tecnica.
lì 03-11-2020 IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

F.to DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI
---------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 49 del T.U. del D.L.vo n. 267/2000 esprime parere Favorevole
sotto il profilo di regolarità tecnica.
lì 03-11-2020 IL RESPONSABILE AREA SEGRETERIA

 ILARIA ARGENTI
---------------------------------------------------------------------------------------------
N. 721 Registro Pubblicazioni

Il sottoscritto
ATTESTA

Che la presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web
istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32, comma 1,
della Legge 18.6.2009, n. 69).

Lì 04-11-2020 
                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

   Dott.ssa Argenti Ilaria

__________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

[S]  E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.
n. 267/2000).

Lì,  04-11-2020                    IL SEGRETARIO COMUNALE
          F.to Dott.ssa  Francesca Silveri

__________________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla residenza comunale, lì
   
                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 04-11-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



    Dott.ssa  Francesca Silveri

DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 04-11-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


